
PROTOKÓŁ NR XXXIV/13 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 
Sesja trwała od godz. 14.00 do godz. 15.05. 
 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 12, zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik do niniejszego protokołu. Nieobecni radni – Krzysztof Falkowski, Józef Kowalski, 
Robert Witeczek. 
 

Ponadto w Sesji udział wzięli: 
· Grzegorz Ambroziak - Burmistrz Gminy Żychlin, 
· Zbigniew Gałązka  - Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin, 
· Waldemar Bartochowski - Sekretarz Gminy Żychlin, 
· Emilia Rajewska  - Skarbnik Gminy Żychlin, 
· Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z załączoną listą obecności, 
· Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 
· Kierownicy Referatów Urzędu Gminy, 
· mieszkańcy gminy Żychlin. 
  

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Tarnowska.  
 
Otwierając obrady powitała radnych, Zastępcę Burmistrza – Pana Zbigniewa 

Gałązkę, Sekretarza i Skarbnika Gminy, Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, 
Kierowników Referatów Urzędu Gminy, Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz 
pozostałe osoby przybyłe na obrady Rady. 
 
Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność                  
do podejmowania uchwał. 
 

Do porządku obrad zgłoszono następującą zmianę: 
 

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin – złożył wniosek, aby w punkcie 3 
porządku obrad „Podjęcie uchwał w sprawach:” po podpunkcie f dodać podpunkt „g”             
o brzmieniu: 
„g) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 

gruntowych położonych w Żychlinie przy ul. 3 Maja i Granicznej stanowiących własność 
Gminy Żychlin na rzecz dotychczasowego dzierżawcy- „MIG-MA” Sp. z o.o. w Żychlinie” 

Uchwała ta jest sprawą porządkową, dotyczy oddania w dzierżawę Spółce „Mig-Ma” 
nieruchomości, na których znajduje się składowisko odpadów komunalnych oraz targowica 
miejska, a którymi obecnie spółka zawiaduje. 
  
Innych zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia wniosku zgłoszonego przez Burmistrza 
Gminy Żychlin. 
 
Za przyjęciem wniosku złożonego przez Burmistrza Gminy Żychlin, aby w punkcie 3 
porządku obrad „Podjęcie uchwał w sprawach:” po podpunkcie f dodać podpunkt „g”             
o brzmieniu: 
„g) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 

gruntowych położonych w Żychlinie przy ul. 3 Maja i Granicznej stanowiących własność 
Gminy Żychlin na rzecz dotychczasowego dzierżawcy- „MIG-MA” Sp. z o.o. w Żychlinie” 

głosowało  - 12 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
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Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie wniosku przez Radę i przystąpiła do przyjęcia 
porządku obrad po zmianie. 
 
Za przyjęciem porządku obrad po zmianie głosowało - 12 radnych, 
„przeciw”       -   0 radnych, 
„wstrzymało się”      -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie porządku obrad w następującym brzmieniu: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zapytania i wolne wnioski. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Żychlin”, 

b) zmiany Uchwały Nr XXXIII/174/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 

c) zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 
d) zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
e) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żychlin na 2013 rok”,  
f) „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2013-2017’’, 
g) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w 

Żychlinie przy ul. 3- Maja i Granicznej stanowiących własność Gminy Żychlin na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy „MIG-MA” Sp. z o.o. w Żychlinie. 

4. Przyjęcie informacji z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2012 rok” oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii” - za 2012 r. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin                                 
z organizacjami pozarządowymi w 2012 roku. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za okres od 15 stycznia 2013 r. 
do 15 marca 2013 r.  

7. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski.  
8. Sprawy różne. 
9. Przyjęcie Protokołu Nr XXXIII/13 z dnia 27 lutego 2013 r.  

10. Zakończenie obrad. 
 
 
Do p-tu 2. Zapytania i wolne wnioski. 
  
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie zapytań i wolnych wniosków. 
Poinformowała wszystkich przybyłych na obrady Rady, że zgodnie z Regulaminem Rady -   
w tym punkcie może zabierać głos również publiczność. 
 
W punkcie 2 Zapytania i wolne wnioski nikt nie zabrał głosu. 
 
 
Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin”, 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin”. 
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Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin poprosił Kierownika Ref. BPI                            
o przybliżenie problematyki uchwalania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. 
 
Krzysztof Anyszka – Kierownik Ref. BPI – po przeanalizowaniu z radcą prawnym zapisów 
uchwały, doszliśmy do wniosku, iż należy przeredagować § 1 ust. 2 uchwały oraz dodać § 3. 
W pierwotnym projekcie uchwały, który radni otrzymali, był zapis dotyczący zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żychlin”, natomiast      
w uchwale z 2009 r., w której przystąpiliśmy do zmiany Studium był zapis: „Gminy i Miasta 
Żychlin”. W związku z tym powracamy do poprzedniego nazewnictwa, a więc „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin”, gdyż 
taki był podstawowy dokument, który zmieniamy. 
Natomiast w § 1 ust. 2 mamy zapis:  
„Zmiana Studium, o której mowa w ust. 1 została sporządzona na ujednoliconym 
dokumencie – Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Żychlin – poprzez wyróżnienie dokonanych zmian w zarówno w tekstach jak i na rysunkach 
Studium.”  
W związku z tym zasadne było wprowadzenie § 3, który mówi, że traci moc Uchwała                     
Nr 214/XXXIX/2001 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 30 lipca 2001 r. 
Zmiany takie zaproponowaliśmy ze względu na to, że mamy „Studium uwarunkowań                        
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin”, a jesteśmy 
jednostką o nazwie gmina Żychlin. 
 
Grzegorz Ambroziak zapytał, czy są potrzebne jeszcze jakieś wyjaśnienia w sprawie tego 
projektu uchwały. Poinformował, że najważniejszym elementem, który zdecydował o zmianie 
Studium było wprowadzenie na terenie naszej gminy strefy ekonomicznej. Kolejnymi 
elementami, które wyniknęły w trakcie prac nad Studium spowodowane były zmianami 
ustawowymi.  
Poprosił o przerwę w obradach, aby radca prawny sprawdził niektóre jeszcze zapisy ujęte                  
w projekcie uchwały.   
 
Przewodnicząca Rady ogłosiła 5-minutową przerwę. 
 
Po przerwie. 
 
Zofia Pilarska – w Studium jest zapis dotyczący elektrowni wiatrowych, prosiłaby                    
o przybliżenie tego tematu obecnym na sesji sołtysom. 
 
Krzysztof Anyszka – Kierownik Ref. BPI – w trakcie opracowywania zmiany Studium, 
zaistniała potrzeba konsultacji w sprawie strefy elektrowni wiatrowych produkujących energię 
z odnawialnych źródeł o mocy powyżej 100 kW. W studium zostały uwzględnione 4 strefy, 
które skupiają się po wschodniej stronie gminy Żychlin i dotyczą obrębów i rejonów 
Grzybowa, Śleszyna, Białej i Brzezin. Są to otwarte przestrzenie z funkcją upraw rolnych, 
które zostały wskazane jako korzystne z punktu widzenia lokalizacji i braku zagrożeń dla 
istniejącej zabudowy. 
Około 1,5 roku temu były spotkania z firmą, która wykazywała zainteresowanie budową 
elektrowni wiatrowych na naszym terenie, w związku z tym w Studium tereny pod farmy 
wiatrowe zostały uwzględnione. Wówczas za pośrednictwem sołtysów poinformowaliśmy 
rolników o możliwości budowy wiatraków. Na spotkaniach z tą firmą sporo rolników podpisała 
umowy wstępne na dzierżawę gruntów pod budowę elektrowni wiatrowych. 
Wielu rolników z terenu Dobrzelina i Drzewoszek wykazywało chęć dzierżawy swoich 
gruntów pod budowę elektrowni, jednakże tereny te nie mogły być brane pod uwagę ze 
względów urbanistycznych.  
Obecnie jesteśmy już po wszystkich uzgodnieniach i otrzymaliśmy już wszystkie opinie                
w sprawie opracowanego Studium. 
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Ponadto poinformował, że ustawodawca nie zmusza gmin, które opracowały Studium do 
wykonania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 
Budowa elektrowni wiatrowych będzie mogła odbyć się również na innych terenach niż 
wymienione w Studium, a więc może dojść do wydania decyzji o warunkach zabudowy pod 
warunkiem spełnienia wszystkich wymogów ustawowych i poprzedzone postępowaniem 
środowiskowym. Na dzień dzisiejszy toczą się takie 3 postępowania na terenie gminy i są 
one rozbieżne od ustaleń Studium. 
 
Przewodnicząca Rady zaproponowała, aby zmienić kolejność poszczególnych punktów 
porządku obrad, aby punkty od 4 do 9 rozpatrzyć najpierw, a następnie pkt 3 dotyczący 
podjęcia uchwał. 
 
Do powyższej propozycji Przewodniczącej Rady nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania wniosku formalnego dotyczącego 
zmiany kolejności poszczególnych punktów porządku obrad. 
  
Za przyjęciem wniosku formalnego, aby zmienić kolejność poszczególnych punktów 
porządku obrad, tj. punkty od 4 do 9 rozpatrzyć najpierw, a następnie pkt 3 dotyczący 
podjęcia uchwał głosowało - 12 radnych, 
„przeciw”   -   0 radnych, 
„wstrzymało się”   -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie wniosku formalnego przez Radę 
 
Porządek obrad po zmianie kolejności punktów przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zapytania i wolne wnioski. 
3. Przyjęcie informacji z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2012 rok” oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii” - za 2012 r. 

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin                                 
z organizacjami pozarządowymi w 2012 roku. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za okres od 15 stycznia 2013 r. 
do 15 marca 2013 r.  

6. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski.  
7. Sprawy różne. 
8. Przyjęcie Protokołu Nr XXXIII/13 z dnia 27 lutego 2013 r.  
9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Żychlin”, 

b) zmiany Uchwały Nr XXXIII/174/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 

c) zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 
d) zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
e) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żychlin na 2013 rok”,  
f) „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2013-2017’’, 
g) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w 

Żychlinie przy ul. 3- Maja i Granicznej stanowiących własność Gminy Żychlin na 
rzecz dotychczasowego dzierżawcy „MIG-MA” Sp. z o.o. w Żychlinie. 

10. Zakończenie obrad. 
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Do p-tu 3. Przyjęcie informacji z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki                         
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok” oraz „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii” - za 2012 r. 
 
OPINIE KOMISJI: 
 
Komisja Oświaty (4 głosami „za”),Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) przyjęły informację z realizacji „Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok” oraz 
„Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii” - za 2012 r. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie informacji przez Radę.  
Informacja z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2012 rok” oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii” - za 
2012 r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Do p-tu 4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin           
z organizacjami pozarządowymi w 2012 roku. 
 
OPINIE KOMISJI: 
 
Komisja Oświaty (4 głosami „za”),Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) sprawozdanie z realizacji Programu 
Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi w 2012 roku. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie sprawozdania przez Radę.  
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 
pozarządowymi w 2012 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Do p-tu 5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za okres od                   
15 stycznia 2013 r. do 15 marca 2013 r.  
 
OPINIE KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Oświaty (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) przyjęły sprawozdanie z działalności 
Burmistrza Gminy Żychlin za okres od 15 stycznia 2013 r. do 15 marca 2013 r. 
 
Do sprawozdania z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za okres od 15 stycznia 2013 r. do 
15 marca 2013 r. nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada przyjęła sprawozdanie. 
 
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za okres od 15 stycznia 2013 r. do   
15 marca 2013 r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Do p-tu 6. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski.  
 
Ze względu na brak zapytań w punkcie 2 porządku obrad, nie udzielano odpowiedzi.  
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Do p-tu 7. Sprawy różne. 
 
Edyta Ledzion – Kierownik Ref. GCPI – podziękowała sołtysom za udział w spotkaniu                 
w sprawie organizacji dożynek gminnych. Poinformowała, że po spotkaniu z proboszczem 
został uzgodniony termin dożynek, będzie to 25 sierpnia br., a więc tak, jak wstępnie termin  
był ustalany z sołtysami. Uważa, że w przyszłym tygodniu odbędzie się kolejne spotkanie              
w tej sprawie. 
 
Zofia Pilarska – zapytała, gdzie odbyłyby się dożynki gminne? 
 
Edyta Ledzion – dożynki zostały ustalone w parku miejskim przy bibliotece. Na ten czas nie 
mamy innego miejsca dość dużego na tego rodzaju imprezę na terenie gminy. Jesteśmy po 
rozmowie z Prezesem Stowarzyszenia Środków Ochrony Roślin oraz z Agromą, którzy chcą 
wziąć udział w naszych dożynkach.. 
 
Przewodnicząca Rady – zapytała, czy prawdą jest, że do budynku po dawnym Domu 
Dziecka ma być przeniesiony Ośrodek z Nowej Wsi.  
 
Edyta Ledzion – na ostatniej sesji Rady Powiatu w zmianach budżetowych zostały 
zabezpieczone środki w wysokości 200.000 zł  na przystosowanie dwóch kondygnacji tego 
budynku pod potrzeby Ośrodka z Nowej Wsi. W tym temacie nie było konsultacji na 
posiedzeniach komisji, gdyż odbywało się to na sesji nadzwyczajnej. Były prowadzone 
rozmowy z Warsztatami Terapii Zajęciowej i Warsztaty są pozytywnie nastawione do tego 
ośrodka. Warsztaty na tym skorzystają, gdyż będą miały na dłuższy okres podpisaną umowę 
na najem pomieszczeń. Ośrodek podjął również rozmowy o współpracy ze szkołą (Zespołem 
Szkół).  
Na tych dwóch kondygnacjach budynku będzie również przebywała młodzież dojeżdżająca, 
na zasadzie internatu. Na dzień dzisiejszy ośrodek liczy około 50 osób, w tym 30% jest osób 
dojeżdżających.  Wszystkie te osoby będą uczyły się na miejscu.  
Kolejną dobrą informacją jest to, że część nauczycieli z Nowej Wsi nie zamierza przejść do 
Żychlina, a więc stworzą się dla naszych mieszkańców nowe miejsca pracy. 
Obecny Ośrodek, który mieści się w Nowej Wsi jest w katastrofalnym stanie, budynek nie 
spełnia żadnych wymogów, Straż Pożarna poinformowała, że nie podpisze już żadnej decyzji 
zezwalającej na funkcjonowanie tego Ośrodka. 
Z uzyskanych informacji wynika, że takie są założenia powiatu o przeniesieniu tego Ośrodka 
do Żychlina, ale będzie to zależne od środków, czy za te 200.000 zł uda się odpowiednio 
przygotować pomieszczenia pod funkcjonowanie takiego ośrodka. 
 
Przewodnicząca Rady zapytała, w jakim przedziale wiekowym będą dzieci w tym Ośrodku? 
 
Edyta Ledzion – są to dzieci uczęszczające do szkoły podstawowej i gimnazjum.                             
Z informacji uzyskanych od Pani Dyrektor Ośrodka wynika, że w ośrodku tym nie ma jakichś 
poważnych problemów wychowawczych z uczniami, nie jest potrzebna interwencja Policji. 
 
 
Do p-tu 8. Przyjęcie Protokołu Nr XXXIII/13 z dnia 27 lutego 2013 r.  
 
Do przedłożonego protokołu nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia protokołu. 
  
Za przyjęciem Protokołu Nr XXXIII/13 z dnia 27 lutego 2013 r.  
głosowało  -  12 radnych, 
„przeciw”  -    0 radnych, 
„wstrzymało się” -    0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie protokołu przez Radę. 
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Do p-tu 9. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin”, 

 
Radnym zostały rozdane zmienione projekty uchwał w sprawie uchwalenia zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin”. 
 
Grzegorz Ambroziak – przeprosił za zamieszanie w związku projektem uchwały, ale 
wyniknęło ono z różnych rozstrzygnięć nadzorów województwa łódzkiego i mazowieckiego. 
Pan mecenas Kardasz zauważył, że gmina Oporów podjęła w takiej sprawie inną uchwałę,             
a inną podjęła Rada Miasta Płock. Dla bezpieczeństwa naszego, gdzie nadzór nad naszymi 
uchwałami jest taki sam, jak nadzór nad uchwałami gminy Oporów, proponujemy Państwu 
radnych inne zapisy w uchwale Rady w sprawie zmiany Studium.  
Następnie poprosił radcę prawnego o wyjaśnienie na czym zmiana uchwały miałaby polegać. 
 
Waldemar Kardasz – Radca prawny – proponuje powrócić do pewnych zapisów                          
z wcześniejszej uchwały i sugeruje, aby nie uchylać pierwotnej uchwały Rady z 2001 r. 
Wynika to stąd, iż w 2009 r. Rada przystąpiła nie do sporządzenia nowego Studium, tylko do 
sporządzenia zmiany Studium. 
Wiadomo, że zarówno część graficzna, jak i część tekstowa Studium otrzyma całkiem nowe 
brzmienie, ale nie będziemy uchylać tej pierwotnej uchwały. 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały po zmianach. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (4 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(4 głosami „za”), Rolna (3 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”) pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin”. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i 
Miasta Żychlin”. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin” 
głosowało   - 12 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXXIV/183/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

b) zmiany Uchwały Nr XXXIII/174/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia             
27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXIII/174/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2013 rok. 
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OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (4 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/174/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 
2013 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXIII/174/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2013 rok. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/174/13 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok  
głosowało   - 12 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXXIV/184/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

c) zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 
rok. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (4 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(3 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2013 rok. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok  
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   1 radny. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXXIV/185/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

d) zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia          
24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej, 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
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OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (4 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w 
Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
głosowało   - 12 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXXIV/186/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

e) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żychlin na 2013 
rok”,  

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Żychlin na 2013 rok”. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (4 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żychlin na 2013 rok”. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Żychlin na 2013 rok”. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żychlin na 2013 
rok” głosowało  - 12 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
 
Uchwała Nr XXXIV/187/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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f) „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2013-2017’’. 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2013-2017’’. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Oświaty (4 głosami „za”), Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2013-2017’’. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie „Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 
na lata 2013-2017’’. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2013-2017’’ 
głosowało   - 12 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXXIV/188/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

g) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowych 
położonych w Żychlinie przy ul. 3 Maja i Granicznej stanowiących 
własność Gminy Żychlin na rzecz dotychczasowego dzierżawcy - „MIG-
MA” Sp. z o.o. w Żychlinie. 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 
dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w Żychlinie przy ul. 3 Maja i Granicznej 
stanowiących własność Gminy Żychlin na rzecz dotychczasowego dzierżawcy - „MIG-MA” 
Sp. z o.o. w Żychlinie. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w Żychlinie przy ul. 3 Maja           
i Granicznej stanowiących własność Gminy Żychlin na rzecz dotychczasowego dzierżawcy - 
„MIG-MA” Sp. z o.o. w Żychlinie. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 
nieruchomości gruntowych położonych w Żychlinie przy ul. 3 Maja i Granicznej stanowiących 
własność Gminy Żychlin na rzecz dotychczasowego dzierżawcy - „MIG-MA” Sp. z o.o.                  
w Żychlinie głosowało  - 12 radnych, 
„przeciw”   -   0 radnych, 
„wstrzymało się”  -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXXIV/189/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Do p-tu 10. Zakończenie obrad. 
 
Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim Kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy i pozostałym osobom za przesłane życzenia do Rady Miejskiej. 
Następnie podziękowała radnym i wszystkim przybyłym na obrady za udział w Sesji Rady.  
 
Zamknęła XXXIV Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
 
                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                  /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
Protokolant: 
 
M. Charążka 
 
 
 


